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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51308503H

2. Data e Regjistrimit 08/01/2025
3. Emri i Subjektit ALBITALY SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjia 17, Rruga Adria, ZK 8513, Numer 
pasurie 5/907, Durres 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Punime instalimesh të çdo natyre, elektrike, hidraulike. 
Instalime për prodhimin, kalimin, transportin, shpërndarjen, 
përdorimin e energjisë elektrike, instalime për mbrojtjen 
kundër shkarkimeve atmosferike, si dhe instalime për 
automatizimin e dyerve, portave dhe barrierave. Instalime 
radiotelevizive, antena dhe instalime elektronike në 
përgjithësi. Instalime për ngrohje, klimatizim, kondicionim 
dhe ftohje të çdo lloji dhe specie, përfshirë punimet për 
evakuimin e produkteve të djegies dhe kondensat, si dhe 
ventilimin dhe ajrosjen e lokaleve, kufizuar në instalimet e 
ngrohjes, klimatizimit dhe kondicionimit të çdo lloji dhe 
specie, përfshirë punimet për evakuimin e produkteve të 
djegies dhe kondensat, dhe ventilimin dhe ajrosjen e 
lokaleve. Instalime hidraulike dhe sanitare të çdo lloji dhe 
specie. Instalime për shpërndarjen dhe përdorimin e gazit të 
çdo lloji, përfshirë punimet për evakuimin e produkteve të 
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djegies dhe ventilimin dhe ajrosjen e lokaleve. Ndërtimi, 
rikonstruksioni, ristrukturimi, rikuperimi dhe mirëmbajtja e 
rregullt dhe jashtëzakonshme e çdo lloji të pasurive të 
paluajtshme, rustike dhe urbane, dhe kondominëve, 
rikualifikimi energjetik i ndërtesave. Punime për karpenteri 
metalike në përgjithësi, saldim, brazim dhe saldime 
metalesh, montim dhe përpunim metalesh, legurash dhe 
komponimesh të ndryshme, si për llogari të vetë kompanisë, 
ashtu dhe për llogari të tretëve. Tregti metalesh ferrosi dhe jo 
ferrosi dhe komponente për industrinë e metalit. Shërbime 
informatike, dhe në veçanti: projektimi dhe realizimi i 
sistemeve informatike për kompani dhe të plota dhe 
konsulencë informatike, projektim, konfigurimi i 
programeve të ndryshme (softuer dhe harduer), realizimi dhe 
shitja e softuerëve dhe faqeve të shërbimeve internet. 
Aktivitet për organizimin dhe menaxhimin e shërbimeve të 
mësimdhënies dhe monitorimit. Aktivitet për realizimin e 
produkteve grafike dhe multimediale, përpunime digjitale të 
imazheve, zërit dhe filmave, shërbime të çdo lloji në fushën 
e marketingut, reklamës dhe mjeteve të komunikimit (në të 
gjithë aspektet e mundshme të manifestimit të tij), 
organizimi, zhvillimi, realizimi dhe realizimi i hulumtimeve 
të tregut, aktivitet grafik (edhe në fushën e reklamës dhe 
marketingut) me shërbime të lidhura me punonjësit, 
mbledhja dhe ruajtja e të dhënave. Konsulencë për 
sistematika teknike. Konsulencë mbi sigurinë dhe privatësinë 
e të dhënave digjitale. Konsulencë për kompani, shërbime 
informatike për biznese, instalim programesh softuer. 
Aktivitetet e tjera të konsulencës sipërmarrëse dhe 
konsulencë të tjera administrativ- menaxheriale dhe 
planifikimi i biznesit. 
Bledar Omeri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/01/2025 Deri: 06/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bledar Omeri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Fabrizio Parisi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBITALY SHPK
E-Mail: Omeribledi26@gmail.com  
Telefon: 0693404471  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-398152-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31525F24-31FC-4D94-A74C-27103EC4B951
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323EEB3B-0C71-4E88-B9CD-3B365EEE5328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3705AC99-99D4-48DF-BD19-D237FA948094

